

**Leverandørforeningen BioEnergi Østjylland ApS**

**Boulevarden 13, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 58 04 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Claus Fenger**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leverandørforeningen BioEnergi Østjylland ApS Boulevarden 13 8300 Odder
	CVR-nr.: 42 58 04 06
	Stiftet: 22. juli 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Haahr, Bestyrelsesformand Claus Fenger, Bestyrelsesmedlem John Jakobsen, Bestyrelsesmedlem Brian Munk Hulgård, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Ole Riber Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Bioenergi Østjylland A/S, Skanderborgvej 180, 8260 Viby J

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i at eje kapitalandele i andre selskaber, der driver virksomhed inden for fremstilling af energiformer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.237 kr. mod -260.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274.237 kr. mod -261.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	22/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.237</b>	<b>-260.752</b>
Nedskrivning af kapitalinteresser	-243.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.041
<b>Resultat før skat</b>	<b>-274.237</b>	<b>-261.793</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-274.237</b>	<b>-261.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-274.237	-261.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-274.237</b>	<b>-261.793</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	148.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.000	300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>148.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	2.000
Tilgodehavender i alt	0	2.000
Likvide beholdninger	18.595	95.707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.595</b>	<b>97.707</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>166.595</b>	<b>397.707</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-536.030	-261.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-476.030</b>	<b>-201.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	607.625	579.500
Anden gæld	15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	642.625	599.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>642.625</b>	<b>599.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>166.595</b>	<b>397.707</b>

- 1 Eventualposter
- 2 Kapitalberedskab

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. juli 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261.793	-261.793
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	-261.793	-201.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-274.237	-274.237
	<b>60.000</b>	<b>-536.030</b>	<b>-476.030</b>

## Noter

---

1/1 2023	22/7 2021
<u>- 31/12 2023</u>	<u>- 31/12 2022</u>

**1. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 64 t.kr.

**2. Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
